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ZGIEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Berat DREJTUAR KQZ

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ENRIKETA MALIQ JAHO 2. Datélindja 22/03/1973
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv

3. Adresa RRUGA DON BOSKO,P. AURORA CONSTRUCTION, AP.33, TIRANE

4.Gjinia OM XF 5.Vendlingja  SOROVODE Berat
Bashkia Qarku

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)

a
meitndt SPECIALIZIM ANESTEZI REAN UNIVERSITET! | TIRANES

"3 BA. MJEKESI E PERGJITHSHME UNIVERSITET! | TIRANES

Eksperienca (Titulti) (Institucioni/Kompania)
népuné: 1. MJEKE ANESTEZISTE-REAN  SPITALIT UNIVERSITAR | TRAUME!

A 2 MJEKE PERGJITHSHME  JREJTORIA E HIGJENES SKRAPAF
mé e fundit

mé e hershme 3.

oa
Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)

+ 1.[RAINIM PER URGJENCEN MJEF FAKULTETI | MJEKESIS
roa func 2

mé i hershém

wv 3

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati _ Zw beta Malia Tate ) /
(emér, atési, mbiemér) ’ x


